
  
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

4 сесія VIIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

12 лютого 2021 року        № 17-4-VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка  

 

Про передачу в оперативне управління Комунальному некомер-

ційному підприємству «СПОРТИВНО-КУЛЬТУРНИЙ КОМПЛЕКС  

«СОФІЇВСЬКИЙ»» Борщагівської сільської ради Бучанського району 

Київської області  приміщення , основних засобів  іншого майна, 

закріпленого за Борщагівською сільською радою . 

  

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", 

Закону України "Про внесення змін до деяких законів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування і районних державних адміністрацій", враховуючи 

Розпорядження Кабінету Міністрів України № 715-р від 12 червня 2020 року 

"Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій 

територіальних громад Київської області", до  ст. 24 ГКУ, сільська рада –  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в оперативне управління Комунальному некомерційному 

підприємству «СПОРТИВНО-КУЛЬТУРНИЙ КОМПЛЕКС  «СОФІЇВ-

СЬКИЙ»» Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської 

області  приміщення, основні засоби, ТМЦ, інше майно, (перелік 

додається), закріпленого за Борщагівською сільською радою. Основні 

показники об’єкта: площа будівлі – 1864 кв.м., площа трибуни – 196,7 

кв.м., площа додаткових споруд – 58,8 кв.м., загальна площа – 2119,5 кв.м.; 

кількість поверхів – 3 поверхи + підвал. 

2. Головному бухгалтеру Борщагівської сільської ради здійснити 

організаційні заходи щодо передачі в оперативне управління майна, 

визначеного у п. 1 цього рішення. 

3. Сільському голові доручити підписати договір оперативного управління. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та капітального будівництва. 

 

  Сільський голова                                                                       Олесь КУДРИК 

 



Підготовано: О. Прус 

 

Погоджено: І. Станіславська 

 

 

 

 

 

 


